CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

-------------o0o--------------

ĐƠN XIN GIA NHẬP

HIỆP HỘI CHẾ BIẾN & XUẤT KHẨU THUỶ SẢN VIỆT NAM

            Kính gửi:     Hiệp hội Chế biến & Xuất khẩu Thuỷ sản Việt Nam

Sau khi đã nghiên cứu kỹ nội dung Điều lệ và những hoạt động của Hiệp hội Chế biến & Xuất khẩu Thuỷ sản Việt Nam trong thời gian qua, Doanh nghiệp chúng tôi là:

Tên tiếng Việt :...............................................................................................................

                        ................................................................................................................

Tên tiếng Anh :...............................................................................................................

                        ................................................................................................................

Tên giao dịch  :...............................................................................................................

Địa chỉ            :...............................................................................................................

                        ................................................................................................................

Điện thoại       :....................................... Fax:........................... E-mail:........................

Thành lập theo quyết định số:.....................................................Ngày ....../......./...........

Cơ quan ra quyết định thành lập:....................................................................................

Loại hình kinh doanh:.....................................................................................................

Xin đăng ký gia nhập Hiệp hội Chế biến & Xuất khẩu Thuỷ sản Việt Nam với tư cách Hội viên Liên kết, cam kết tuân thủ Điều lệ và các qui định của Hiệp hội.

Đại diện có thẩm quyền cho tư cách thành viên của Doanh nghiệp tại Hiệp hội là:

Ông/Bà :...................................................Chức danh:....................................................

ĐTĐD :...........................................................................................................................

Chúng tôi xin gửi kèm theo đơn này các tài liệu sau đây: (phần này bắt buộc)

1. Bản sao quyết định thành lập doanh nghiệp (có công chứng Nhà nước)

2. Bản sao giấy phép kinh doanh và giấy phép xuất nhập khẩu trực tiếp (nếu có)

3. Sơ yếu lý lịch (kèm theo 2 ảnh 4x6) của đại diện có thẩm quyền của doanh nghiệp

4. Lô gô, Catalo hoặc bản giới thiệu sản xuất, kinh doanh của doanh nghiệp.

5. Nếu người đại diện không phải là giám đốc thì xin gửi thêm 2 ảnh của Giám đốc cỡ 4x6.

6. Một số thông tin cơ bản về doanh nghiệp theo mẫu đính kèm.

                                                      .............Ngày..........tháng..........năm..............

                                                     (Giám đốc hoặc chủ doanh nghiệp ký tên, đóng dấu)